Urkunden-Sammlung zur Geschichte der auswärtigen Verhältnisse der Mark Brandenburg und ihrer Regenten

...

namentlich in Beziehung auf Anhalt, Bayern, Böhmen, ... und andere
Länder ; [Urkunden-Sammlung für die Geschichte der auswärtigen
Verhältnisse]

Riedel, Adolph Friedrich

Berlin, 1858

2206. Die Markgrafen Otto, Albert und Otto überlassen der Kirche zu
Magdeburg Bodo und Rudolph von Nemik, ihre Ministerialen, und erhalten
dafür aus der Ministerialität der Magdeburgischen Kirche ...

Nutzungsbedingungen

[urn:nbn:de:hbz:466:1-56621](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-56621)

2206. Die Markgrafen Otto, Albert und Otto überlassen der Kirche zu Magdeburg Bodo und Rudolph von Nemik, ihre Ministerialen, und erhalten dafür aus der Ministerialität der Magdeburgischen Kirche Conrad und Franco von Königsmark zurück, am 17. März 1280.

Nos Otto, Albertus et Otto, fratres, dei gratia Marchiones Brandenburgenses, Notum facimus tenore presentium protestantes, quod Bodonem et Rodolfum, filios Dni. Rodolfi de Nemik, ministeriales nostros, ad preces amicorum suorum ecclesie Magdeburgensi dimittimus et donamus, ita quod de cetero non nostri ministeriales permaneant sed ecclesie prelibate. In restaurum autem ecclesia Magdeburgensis Conradum et Franconem, fratres de Königsmarke, suos ministeriales, e contrario nobis donat, ut de cetero ad nos pertineant et nostri permaneant ministeriales. In cujus rei lucens testimonium presentes literas sigillis nostris duximus roborandas presentibus testibus subnotatis videlicet Geuehardo seniore de Aluensleue, Geuehardo et Hinrico, filis suis, Hinrico de Vrifach, Arnolde de Jagowe, Hermanno de Carpzowe, Hinrico Misner, Iohanne Romelen, et aliis quam pluribus fide dignis. Datum Arneborch, anno domini M^o. CC^o. LXXX^o, XVI. Kalend. Aprilis.

Original im Magdeb. Provinzial-Archiv.

2207. Verzeichniß der von Brandenburgischen Rittern an Lübeckischen Bürgern verübten Verraubungen und Erpressungen, sowie Artikel einer Instruction Lübeckischer Gesandten in Beziehung auf ein mit den Wendischen Städten zu schließendes Bündniß. D. J. (1282—85.)

Milites marchionum, videlicet Johannes de Stegelize et Johannes de Manfo acceperunt Godekoni de Vifhusen duos equos, valentes VI marcas stendalien(sis) ar(genti). Item dedit pro absolutione sua XV libras stendaliensium denariorum. Item serui domini Johannis de Stegelize ceperunt Wezfelum de Colke iuxta Ukermunde, cui acceperunt IIII solidos sterlingorum et V solidos lubicensium denariorum; qui pro hijs requirendis et de sua captiuitate pertulit dampnum III marcarum argenti.

Item serui domini Jagowe acceperunt Ritzekoni Rapesuluer equum, valentem III marcas lubicensium denariorum.

Item domini Geuehardus et Henricus fratres de Aluensleue abstulerunt Hermanno de Molne et Henzoni Hoppen XVII meas allecium et X drilinge, valentes IX marcas stendaliensis argenti.

Item dominus Boffo de Cocstede abstulit Johanni Stolten in oppido Jefhorn dimidiam millenam varij operis, quod postea promisit marchio soluere, et non fecit.